

# Årsredovisning

för

## Mätbolaget Kvadrat i Stockholm AB

559042-4270

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mätbolaget Kvadrat i Stockholm AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 22 maj 2025

  
Mats Neregård

# Årsredovisning

för

## Mätbolaget Kvadrat i Stockholm AB

559042-4270

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Mätbolaget Kvadrat i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av mätning av bostäder, lokaler och fastigheter samt konsultverksamhet inom byggteknisk verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 252	1 736	2 177	2 233
Resultat efter finansiella poster	-235	232	705	773
Soliditet (%)	72	73	77	81

Verksamheten har minskat i omfattning under 2024 vilket resulterat i en lägre omsättning och ett försämrat rörelseresultat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Tecknande av aktiekapital	50 000	750 780	184 832	<b>985 612</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		184 832	-184 832	<b>0</b>
Årets resultat			-235 116	<b>-235 116</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>935 612</b>	<b>-235 116</b>	<b>750 496</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	935 612
årets förlust	-235 116
	<b>700 496</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	700 496
	<b>700 496</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 251 987	1 736 026
Övriga rörelseintäkter		0	674
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 251 987</b>	<b>1 736 700</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-302 926	-337 089
Personalkostnader	2	-1 182 687	-1 170 329
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 000	-19 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 504 613</b>	<b>-1 526 418</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-252 626</b>	<b>210 282</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 511	21 913
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17 510</b>	<b>21 913</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-235 116</b>	<b>232 195</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-235 116</b>	<b>232 195</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-47 363
<b>Årets resultat</b>		<b>-235 116</b>	<b>184 832</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	7 683	26 683
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>7 683</b>	<b>26 683</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 683</b>	<b>26 683</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		148 724	377 784
Övriga fordringar		420 209	224 953
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 743	24 293
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>593 676</b>	<b>627 030</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		436 777	704 308
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>436 777</b>	<b>704 308</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 030 453</b>	<b>1 331 338</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 038 136</b>	<b>1 358 021</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

935 612

750 780

Årets resultat

-235 116

184 832

**Summa fritt eget kapital**

**700 496**

**935 612**

**Summa eget kapital**

**750 496**

**985 612**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 719

0

Övriga skulder

180 179

267 784

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

104 742

104 625

**Summa kortfristiga skulder**

**287 640**

**372 409**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 038 136**

**1 358 021**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 000	95 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>95 000</b>	<b>95 000</b>
Ingående avskrivningar	-68 317	-49 317
Årets avskrivningar	-19 000	-19 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-87 317</b>	<b>-68 317</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 683</b>	<b>26 683</b>

Mätbolaget Kvadrat i Stockholm AB  
Org.nr 559042-4270

6 (6)

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-04-29



Mats Neregård

nk=20250701;2025070510192